
令和４年６月２９日 

保護者の皆様 

     倉敷市立第五福田小学校 

                       PTA 会長  野呂 家徳 

 

       五福小学校 おやじ隊の募集について（お願い） 
 

初夏の候,五福小学校区内の皆様におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのこととお

喜び申し上げます。平素から五福小学校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り，厚くお礼

を申し上げます。 

只今，おやじ隊の活動にご理解とご協力をいただける方を募集しております。体にゆとりの

ある時を中心に，学校行事や PTA 活動に可能な範囲でお世話いただければと考えております。 

 

おやじ隊に参加していただける方は，申し込み用紙にご記入の上，小学校へお届け下さい。 

 

FAX ０８６－４４８－７５０２  TEL ０８６－４４４－５２３６ 

  ※ 子ども便などで小学校までお願いします。 

 

なお，個人情報につきましては,おやじ隊の活動以外には利用しません。厳重に管理いたしま

す。リストも作り直しますので、過去に登録された方も改めてご提出ください。 

 

※ 現在は携帯 LINE のグループで連絡のやりとりをしておりますので，入会後はグループ参

加をお願いしたいと思います。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

倉敷市立第五福田小学校 おやじ隊事務局 行        令和４年   月   日 

 

     第五福田小学校おやじ隊への参加申し込み用紙 
 

ご芳名                     
 
児童氏名           （  年  組） 

 
ご住所                 
 
携帯 TEL              自宅 TEL                     


